1

山西职业技术学院院长办公会议

会议纪要

﹝2019﹞第 15次

2019年 10月 28日                         签发人：秦华伟

时间：2019年 10月 25日上午 8:30—11:30

地点：坞城校区实训楼二层会议室

主持：秦华伟

出席：赤新生   李  芳

列席：于艳华   王粉波   张  薇   范  静   杨建军   武耀星

高平祥   蒋  鸣

（以姓氏笔画为序排列）

记录：刘  扬

会议研究决定的主要事项

2

1、关于 2020 年教材采购招标的事宜

会议通过了教务处关于 2020年教材采购招标的事宜。

2、关于采购网络选修课的事宜

会议同意教务处按照相关规定采购网络选修课。

3、关于承办省级技能大赛经费预算的事宜

会议通过了教务处关于承办省级技能大赛经费预算相关事宜的

汇报。

4、关于学生食堂补贴发放的事宜

会议同意了后勤服务中心关于学生食堂补贴发放的请示。

5、关于支付新校区第二批次土地补偿金的事宜

会议同意了新校区建设办公室关于支付新校区第二批次土地补

偿金的请示。

此议题提交党委会研究。

6、材料系关于实训室改造的事宜

会议原则同意了材料系关于实训室改造的申请。

7、关于信息系统等级保护测评服务项目的事宜

会议同意了信息中心关于信息系统等级保护测评服务项目的请

示。

3

8、关于 2020 年期刊预订的事宜

会议通过了图书馆关于 2020年期刊预订的事宜。

9、关于 2020 年二上预算建议草案的事宜

会议原则通过了计财处关于 2020年二上预算建议草案。

此议题提交党委会研究。

10、关于财务核算软件升级的事宜

会议同意计财处关于财务核算软件升级的请示。

11、计财处关于电子发票系统建设的事宜

会议同意计财处关于建设电子发票系统的请示。

12、关于《山西职业技术学院劳务费支出管理办法》的汇报

会议审议通过了计财处关于《山西职业技术学院劳务费支出管理

办法》。

13、关于聘任钱智颖等 34 人专业技术职务的事宜

会议通过了人事处关于聘任钱智颖等34人专业技术职务的事宜。

14、关于审议我院《高层次人才引进和培养管理办法》的事宜

会议审议并原则通过了我院《高层次人才引进和培养管理办法》。

此议题提交党委会研究。

4

送：学院各位党政领导

发：学院各部门、各单位

山西职业技术学院  院办公室          2019 年 10月 30日印